
EELK Mihkli Miikaeli kogudus ja kirik 

 
Mihkli kirik on üks Lääne-Eesti vanimaid ja omapärasemaid ehitisi, Eesti vanema 
kirikuarhitektuuri traditsioone järgiv sakraalhoone, rajatud Soontagana muinaskihelkonda 13. 
sajandil. 
 
Seoses kiriku katuse suuremahulise remondiga (2011-2012.a.) on tunduvalt suurenenud ka 
ajaloolaste kirikuehituslik huvi Mihkli kiriku juures. 
 
Oled Sa kunagi kiriku lae ja katuse vahel käinud? Võta ühendust ja tule ja vaata, kuidas 
remont kiriku katuse all käib. 
 
Projekti ’Mihkli kiriku katuse remont’ kogumaksumusest tuleb suurem osa PRIA 
vahendusel Külade uuendamise ja arendamise investeeringumeetmest. Kuna tegemist on 
järelfinantseerimisega ja suuremahulise projektiga, siis võttis kogudus ehituse 
refinantseerimiseks pangalaenu. Osaliselt on puudu veel raha omafinantseerigu ja 
pangalaenu intresside katmiseks. 
 
Oodatud on kõik annetused kiriku katuse remondiks eraldi arvele SEB pangas  
a/a 10220201587228. 
 
Jumala abiga säilitame pühakoja tervena järeltulevatele põlvedele. 
 
Mihkli kogudus on sama vana kui kirik, seega järjepidevalt tegutsenud ligi 800 aastat. Kui 
palju on meie vallas või isegi Eestis nii vanu organisatsioone? Aegade ja aastate jooksul on 
kõik pidevas muutumises, aga Jumala sõna, mida kuulutati 800 aastat tagasi on sama ka 
täna. Väline vorm on muutunud ja muutub pidevalt, aga sõnum on ikka sama.  
Ja nii on ka kogudusel olnud helgemaid ja keerulisemaid päevi. Aktiivne tegevus toimus 
taasärkamisajal 1990-ndatel – ristimised, leerid, laulatused, pühapäevakool kolmes 
vanuserühmas. 
 
Tänane argipäev on selline: 
 
Jumalateenistus on igal 2. ja 4. Pühapäeval algusega kell 14.00.   Eraldi teenistused 
suurtel kirikupühadel. Talvekülmaga toimuvad teenistused Mihkli pastoraadis. 
Pühapäevakool toimub samuti iga kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 14.00. Osalejaid keskmiselt 
6-8 last vanuses 5 -14. Info tel. 56 640 855. 
 
Koguduse õpetaja on Kaido Saak, kes peab jumalateenistusi, toimetab ristimisi, laulatusi ja 
matusetalitusi. Info tel. 56 915 347. 
Koguduse majandustegevust korraldab 5-liikmeline juhatus, esinaine Silvi Lootsmann, kes 
on ka Pikavere palvemaja perenaine ning palvetundide korraldaja iga kuu 1. ja 3. 
pühapäeval Pikavere palvemajas, talvel Koonga raamatukogus. Info tel. 56 882 594. 
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